ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 005 - 17 DE FEVEREIRO DE 2023 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CB39344A660DE0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO CAPITÃO GERVÁSIO
OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 CNPJ 01.612.569/0001-70

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2023

CONTRATO Nº 017/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI

CNPJ: CNPJ 01.612.569/0001-70

CONTRATADA: TAMIRES COELHO PEREIRA DE OLIVEIRA

CPF: 047.292.803-18

ENDEREÇO: TV Manoel Leite, 440, S/C CEP: 64760-000, Bairro URBANO - São Joao do Piauí

- PI

OBJETO: Prestação de serviço jurídicos para fins da regularização fundiária do município de

Capitão Gervásio Oliveira-PI

VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais) mensais, totalizando um valor global anual de R$

24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros recursos.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal